MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS

EDITAL Nº37/2015
HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL
DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições legais, torna público e homologa o resultado final
do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO para contratação de professor substituto/temporário,
que trata o Edital Nº 33/2015, de 10.07.2015, referente à seguinte área/disciplina:

– Câmpus Inconfidentes - Educação
Nome do Candidato Pontuação Classificação

Gláucia Soares Barbosa 86 1°
Dalila da Cruz Silva 74 2°
Erica Cindra de Lima 65 3°
Dagmar Vanda de Oliveira 65 4°
Cristiane Buosi Fechus 65 5°
Simone Junqueira Pereira 65 6°
Maria Helena Barbosa 57 7°
Marta Baggio Bippus 55 8°
Fábio Machado Ruza 50 9°
Ielson José dos Santos 49 10°
Omara Alessandra Pereira 47 11°
Silvia Helena de Lima Freire 41 12°
Sheryll Gaspar de Oliveira Pereira 35 13°

Pouso Alegre, 11 de agosto de 2015.

Marcelo Bregagnoli
Reitor